ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.11.2024                                                                                               № 108-р

Об утверждении резерва управленческих кадров муниципального образования Чернский район

На основании Устава муниципального образования Чернский район, учитывая решение комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров МО Чернский район (протокол от 25.11.2024 № 3):
1. Утвердить перечень лиц для исключения из резерва управленческих кадров МО Чернского района согласно приложению 1.
1. Утвердить перечень лиц для включения в резерв управленческих кадров МО Чернского района согласно приложению 2.
1. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации МО Чернский район (Зайцевой Л.В.) разместить распоряжение на официальном сайте МО Чернский район.
1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Северьянова Елена Анатольевна
Тел.: 2-13-16
[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
 к распоряжению администрации
 МО Чернский район
 от ____________ № ________

	ПЕРЕЧЕНЬ
лиц для исключения из резерва
управленческих кадров МО Чернский район

	1.
	Кульпина Елена Юрьевна

Приложение № 2
 к распоряжению администрации
 МО Чернский район
 от ____________ № ________

	ПЕРЕЧЕНЬ
лиц для включения в резерв
управленческих кадров МО Чернский район

	1.
	Алатырцева Юлия Михайловна

	  2.
	Алфёрова Наталья Александровна

	3.
	Кислица Наталья Сергеевна

	4.
	Ломакина Светлана Сергеевна

	5.
	Романова Наталья Викторовна

	6.
	Трофимова Александра Викторовна